te obrazloienje razloga njihovog iskljudenja za svakog ponuataca posebno: Nema
ponudaoa koji se isklju6uju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju;

13. Prikaz traienih i dostavljenih garancija za ozbiljnost ponude: Ugovorni organ je zahtijevao
bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 3.150,00 KM (slovima:
trihiljadestopedeset i 00/100 konvertibilnih maraka) sa rokom vaZenja u periodu vaZenja
ponude (120 dana) od dana otvaranja ponuda, Sto znadi do 07.5.2026. godine. Oba ponudada
su uredno dostavila zahtijevanu bankarsku garanciju u traZenom iznosu isa propisanim rokom
valenia;